ご注意： この文書は記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。

投資を行う際は、必ず当社が作成する「自己株式処分並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事

項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いします。

- 1 -

平成 31年 2 月 19日

各  位

会 社 名 株式会社コプロ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 川 甲 介

（コード番号：7059）

問い合わせ先 取締役財務経理部長長 保 浦 知 生

TEL. 052-589-3066

引受人に対する指定販売先への売付け要請(親引け)に関する取締役会決議のお知らせ

平成 31 年 2 月 19 日開催の当社取締役会において、平成 31 年 2 月 13 日開催の当社取締役会において

決議された公募による自己株式の処分の件及び株式売出しの件に関して、下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせ申し上げます。

記

1. 指定販売先への売付け（親引け）

平成 31 年 2 月 13 日開催の当社取締役会において決議された公募による自己株式の処分及び株

式売出しに当たり、日本証券業協会の定める「株券等の募集等の引受け等に係る顧客への配分に

関する規則」に従い、当社従業員の福利厚生等を目的として当社従業員持株会に対し、公募によ

る自己株式の処分及び株式売出しのうち 12,000 株を上限として売付けることを引受人に要請す

る予定であります。

なお、日本証券業協会の定める「株券等の募集等の引受け等に係る顧客への配分に関する規則」

第 2 条第 2 項に基づき、当社が指定する販売先への売付け（親引け）として、当社は親引け予定

先の状況等につき公表し、主幹事会社である大和証券株式会社は親引け予定先から売付ける株式

数を対象として継続所有に関する確約を書面により取り付けます。

以上